檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：桃教資字第1070041717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070041717_Attach01.pdf、1070041717_Attach02.JPG)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「將STEM融入機械手臂製作」

教師工作坊一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年5月21日師大科技字第107101

3724號函辦理。

二、旨揭工作坊資訊摘錄如下：

(一)時間：107年6月2日（星期六）下午1時30分。

(二)地點：國立臺灣師範大學公館校區理學院大樓C棟2樓C2

09室（臺北市文山區汀洲路4段88號）。

(三)研習對象：全國高中職與中小學科技暨資訊領域教師，

約30人。

(四)報名方式：本研習採網路報名，請至全國教師在職進修

資訊網（https://goo.gl/hL4szn）報名，課程名稱為

：將STEM融入機械手臂製作，課程代碼2422119。

(五)研習時數：全程參與者核發3小時研習時數。

(六)注意事項：參加者需自備有無線上網功能的筆電。

三、檢附臺師大函及研習海報各1份。

0

1070003731

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/23 08:41

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-05-22
14:03:47